Átírta : budai káptalan 1357. ápr. 3. (Dl. 69.978. Sibrik lt.) 
Az oklevél szövege: 

Ladizlaus dei gratia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, Seruie, Gallicie, Lodomerie, Cumanie 
Bulgarieque rex omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspecturis salutem in omnium salvatore. 
Ad universorum notitiam tenoré presentium volumus pervenire, quod dilectus et fidelis noster Mays 
magister tauarnicorum domine regine consortis nostre karissime ad nostram accedens presentiam 

1278. 

(1278.) 

1278. 

exhibuit nobis privilegiales litteras conventus monasterii sancti Egidii de Symigio super quibusdam 
possessionibus suis Echyn et Gerenche vocatis in comitatu Symigiensi existentibus, recuperatis a 
quibusdam iobagionibus castri, quorum nomina in eisdem litteris sunt expressa, petens, ut easdem 
ratificare et nostro dignaremur privilegio confirmare. Quarum tenor talis est: 

Conventus monasterii sancti Egidii de Symigio omnibus Christi fidelibus presentibus pariter 
et futuris presentes litteras inspecturis salutem in salutis auctore. Ad universorum notitiam tenoré 
presentium volumus pervenire, quod comes Matheus filius comitis Mathie, officialis M(ays) magistri 
tauarnicorum domine regine pro eodem dominó suo ab una parte, Azarias et Anyás filii Andree, 
Petrus filius Mestur et Corrardus filius Vrbanus, iobagiones castri Symigiensis de Echyn personaliter 
pro se et pro omnibus cognatis suis ex altéra coram nobis constituti, Azarias et socii sui predicti 
asseruerunt, quod quasdam possessiones Echyn et Gerenche vocatas in comitatu Symigiensi existen-
tes, que antea magistri M(ays) hereditarie fuerant et ipsi in eisdem possessionibus usquemodo man-
serunt cum suis cognatis cum bona voluntate magistri Mays, remisissent et restituissent eidem magi
stro Moys sicut hereditarias iure perpetuo possidendas, transferendo se omnino de possessionibus superius 
nominatis. In cuius rei memóriám et perpetuam firmitatem ad petitionem utriusque partis presentes 
dedimus litteras sigilli nostri munimine roboratas. Dátum anno ab incarnatione domini M° CC° L X X ° 
octavo, Elya abbate, Benedicto decano, Luka custode, Symone cantore, Nicolao celerario ceterisque 
fratribus existentibus. 

Nos itaque iustis petitionibus eiusdem magistri Moys in hac parte liberaliter inclinati predictas 
litteras conventus memorati considerantes rite datas de verbo ad verbum presentibus inserendo 
duximus confirmandas. In cuius rei memóriám perpetuamque firmitatem presentes concessimus 
litteras dupplicis sigilli nostri munimine roboratas. Dátum per manus venerabilis viri magistri Nicolai 
Albensis ecclesie electi, aule nostre vicecancellarii dilecti et fidelis nostri anno domini millesimo 
CC°LXX° octavo, regni autem nostri anno septimo.